Совет депутатов

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа
Двадцать третье заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

Об установлении дополнительного ограничения времени
розничной продажи алкогольной продукции с содержанием
этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции
на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Законом Ненецкого автономного округа от 28.06.2010 № 54-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Совет депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа р е ш и л :

1. Установить дополнительное ограничение времени розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Разрешить розничную продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции организациям ежедневно, с 14 часов до 19 часов.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО

М.С. Талеев

п. Нельмин-Нос

02.03.2011
№ 115